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از گوشه و کنار استان

بدون تیتر

3شهرستان ها

یادواره  شهید آتشدست در نهبندان
یادواره سردار شهید دکتر احمد آتشدست همزمان با سالگرد پدر مرحوم این شهید در فاطمیه گلزار 
شهدای گمنام شهر نهبندان برگزار شد. سردار »علی قاسمی«، فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( در این مراسم 

برگزاری یادواره های شهدا را زمینه ساز زنده نگهداشتن یاد و خاطره آنان دانست.

مشعل گاز ۱۲0 روستا تا پایان سال روشن می شود
حیدری –اهالی 120 روستای استان تا پایان امسال از نعمت گاز برخوردار می شوند.

مدیر عامل شرکت گاز با بیان این مطلب از بهره برداری از گازرسانی به درح و دیهوک به روش سی ان جی 
و همچنین اتمام عملیات گازرسانی نهبندان تا پایان امسال خبر داد و گفت: عملیات گازرسانی به شهر 

شوسف و 200 روستای دیگر هم تا پایان امسال آغاز می شود. 
به گفته »هاشمی« بر اساس برنامه ریزی های انجام شده تا دو سال آینده چهار شهر و حدود ۴00 روستای 
استان هم از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.  وی با بیان این که گازرسانی به 588  واحد صنعتی و تولیدی 
در سال 97، بدون دریافت هزینه برای اجرای خط اختصاصی در دستور کار این شرکت قرار دارد، افزود: 

هم اکنون ۴70 واحد تولیدی در استان از گاز بهره مند هستند .

۱80 میلیون تومان برای فرهنگ و هنر نهبندان
مرندی- 180 میلیون تومان اعتبار برای توسعه و تکمیل مجتمع فرهنگی و هنری و تعمیر و تجهیز فضاهای 
فرهنگی شهرستان نهبندان اختصاص یافت. رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامي نهبندان با اعلام این خبر 
به پیشرفت 50 درصدی پروژه احداث مجتمع فرهنگی و هنری شهرستان از سال 89 تا کنون اشاره و 
اظهار کرد: تا کنون 700 متر مربع از هزار و 500 متر مربع زیربنای این مجتمع به بهره برداری رسیده که 
شامل خانه فرهنگ، نگارخانه و انجمن نمایش است.به گفته »هاشمی« از مجموع اعتبار اختصاص یافته 
به فرهنگ و هنر نهبندان 150 میلیون تومان برای ایجاد محل برگزاری نمایش در این مجتمع فرهنگی 
و هنری هزینه خواهد شد که در صورت تأمین اعتبار تا پایان امسال به بهره برداری می رسد . وی هزینه 

کرد 30 میلیون تومان دیگر را هم در زمینه تعمیر و تجهیز فضاهای فرهنگی و هنری نهبندان اعلام کرد.

خدمات پزشکی رایگان برای ۴00 روستایی
مشمولی- تیم پزشکی هفت نفره آبشار عاطفه های استان اصفهان در سه روز حضور در خراسان جنوبی به 
بیش از ۴00 روستایی در شهرستان های خوسف، بیرجند و سربیشه خدمات پزشکی و داروی رایگان ارائه 
می دهند.این مطلب را مسئول تیم پزشکی موسسه خیریه آبشار عاطفه های استان اصفهان در گفت و گو با 
»خراسان جنوبی« مطرح و به ارائه خدمات پزشکی عمومی، اورژانس و داروی رایگان به اهالی روستاهای 
سرچاه عماری بخش جلگه ماژان و روستاهای دهستان قلعه زری خوسف توسط این تیم پزشکی اشاره کرد.

به گفته»شیرانی« این موسسه خیریه علاوه بر خدمات پزشکی و درمانی، همزمان 500 سری جهیزیه بین 
نوعروسان بی بضاعت در استان توزیع کرده است .

مشتاق- یادواره شهدای آموزش فنی و حرفه ای استان همزمان با هفته ملی مهارت و آموزش های فنی 
و حرفه ای برگزار خواهد شد. »خوش آیند«، مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای با اعلام این خبر در شورای 
فرهنگی این اداره کل هدف از برگزاری این یادواره را ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و پاسداشت مقام 

شهدا بیان کرد. 
مرندی- به گفته رئیس کمیته امداد امام خمینی ) ره ( نهبندان از 23 پایگاه جمع آوری زکات فطریه در 

این شهرستان   23میلیون تومان زکات فطره جمع آوری و بین نیازمندان توزیع شد.
»هاشمی« با اشاره به رشد 30 درصدی کمک های جمع آوری شده نسبت به سال گذشته برآورد کرد: 

میزان کمک ها افزایش یابد. 
مشمولی- 100 سری جهیزیه توسط خیران تهیه و در مراسمی با حضور فرماندار و مسئولان خوسف 
توسط موسسه خیریه آبشار عاطفه های خوسف بین نوعروسان خانواده های نیازمند شهرستان توزیع شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« همچنین به منظور حمایت از اقشار آسیب پذیر 150 سبد غذایی به ارزش 
200 میلیون ریال در مناطق عشایری و کمتر توسعه یافته شهرستان خوسف با حضور مسئولان توسط 

موسسه خیریه آبشار عاطفه ها توزیع شد.

توسلی- پروژه کارخانه سیمان طبس در شرایط 
فعلی که فقط انتهای خط تولید آن احداث شده است 
به لحاظ فنی توجیه اقتصادی ندارد و شروع کار برای 
هر سرمایه گذار دیگری سودده نیست ضمن این که 
کارخانه کانسرام هم هر چند ضرردهی ندارد اما شاید 

آن طور که تصور می شود، اقتصادی نباشد.
این مطلب را رئیس صنعت، معدن و تجارت طبس 
در مورد تعطیلی کارخانه های سیمان و کانسرام این 
شهرستان در حالی مطرح کرد که به گفته وی تا کنون 
کرد  هزینه  با  سیمان  کارخانه  کلینکر  بخش  فقط 
حدود 200 میلیارد ریال احداث شده است. »مرتضی 
تولید  دهه  ستاد  اعضای  نشست  در  فرد«  جلالی 
شهرستان البته سرمایه لازم برای تکمیل این کارخانه 
را هزار میلیارد ریال دیگر اعلام و به رایزنی هایی اشاره 
کرد که در نتیجه آن یک تبعه کشور افغانستان یک سال 
پیگیر خرید این مجموعه شد اما به دلیل نبود همکاری 
مدیران سیمان و کانسرام و هلدینگ حامی این دو 

مجموعه این مقوله به جایی نرسید.

سوءمدیریت •
یکی  طبس  تجارت  و  معدن  صنعت،  اداره  رئیس 
های  کارخانه  زمینه  در  مشکلات  ترین  بزرگ  از 
سیمان و کانسرام را سوءمدیریت مدیران این دو 

مجموعه دانست و این که هلدینگ آن ها هم بر خلاف 
شعارهایی که می دهد هیچ اراده ای برای راه اندازی 

این مجموعه ها ندارد.
وی با تاکید بر این که حوزه صنعت، معدن و تجارت 
به شدت از بلوکه کردن پول مردم و سوء مدیریت این 
دو مجموعه گلایه دارد، درباره حق و حقوق کارگران 
این کارخانه ها هم به این نکته اشاره کرد که پرداخت 
مطالبات کارگران توسط اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی و قوه قضاییه پیگیری می شود.
وی در ادامه سخنانش به اعطای وام کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید به کارخانه سیمان در دو سال گذشته 
و مشکلات پیش رو در ضمانت نامه برای دریافت این 
وام اشاره کرد که متعاقب آن گفته شد زمین کشاورزی 

به عنوان ضمانت پذیرفته شود. 
کارخانه  اندازی  راه  برای  فرد«  »جلالی  گفته  به 
کانسرام هم بدون وثیقه یک میلیارد تومان وام توسط 
بانک ایران زمین اعطا شد و در این زمینه نماینده مردم 
شهرستان در مجلس و دیگر سازمان ها پیگیری های 
متعددی انجام دادند. وی با استناد به قانون گفت: اگر 
واحدی فعال اما دچار مشکلات سوءمدیریتی باشد با 
شرایط بسیار خاص امکان مصادره آن به نفع دولت 
وجود دارد اما در این مورد موضوع به این سادگی 
نیست و برای این دو واحد شرایط مذکور مطابقت 

نداشت. رئیس صنعت، معدن و تجارت طبس با تاکید 
بر این که این حوزه برای به نتیجه رسیدن این مهم همه 
راه ها را رفته است، گفت: دو سرمایه گذار به این دو 
واحد معرفی شدند و برای دریافت وام کارگروه تسهیل 
هم اقدام شد که البته نه وام را گرفتند و نه با سرمایه 
گذار همکاری شد. به گفته وی همچنین آستان قدس 
با پیگیری سازمان صنعت، معدن و تجارت حاضر شد 
کارخانه سیمان را خریداری کند اما باز هم مدیران 
کارخانه حاضر به واگذاری نشدند. وی بر این اساس 
تصریح کرد: برای پیگیری های فراتر از حوزه صنعت، 
معدن و تجارت، شورای تامین و قوه قضاییه راهکار 

دارند و می توانند اقداماتی انجام دهند.

سهم ۱۹ درصدی در سرمایه گذاری استان •
»جلالی فرد« در بخش دیگری از سخنانش سهم 
طبس را به لحاظ سرمایه گذاری در استان 19 درصد 
اعلام کرد و از صدور 2۴ جواز تاسیس و هشت مجوز 
بهره برداری صنعتی در سال گذشته خبر داد و اظهار 
کرد: طبس با 135 مورد پروانه بهره برداری معادن، 
25 درصد پروانه های بهره برداری استان را داراست 
و ۶5 درصد ذخایر معدنی استان در این شهرستان 
قرار دارد. به گفته وی در حوزه معدن هم سال گذشته 
1۶ پروانه بهره برداری با ذخیره بیش از 2.5 میلیون 

تن، چهار پروانه اکتشاف با هزینه اکتشاف بیش از 10 
میلیارد ریال و پنج گواهی کشف صادر شد.

وی همچنین از اکتشافات خوب در زمینه ذخایر سرب 
و روی در این شهرستان با توجه به در حال اتمام بودن 
ذخایر سرب و روی در سایر مناطق کشور و توجه ویژه 
به این منطقه صحبت کرد و گفت: این اکتشافات در 
منطقه روستای ده محمد، معدن چاه سرب، سرب 
و روی ازبکوه، یک واحد سرب روی در ده محمد – 
بشرویه که عمده ذخیره این معدن در شهرستان 
بشرویه قرار دارد و پروانه آن در بشرویه صادر شده، 
انجام شده است. به گفته وی اولین پروانه بهره برداری 
معادن سرب و روی، در چاه سرب در حال صدور است 
و سایر معادن این حوزه در مرحله گواهی کشف و 
پروانه اکتشاف قرار دارند. رئیس اداره صنعت، معدن 
و تجارت طبس همچنین از معرفی 21 طرح به ارزش 
503 میلیارد ریال در کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید شهرستان در سال گذشته خبر داد و این که 
پنج طرح بزرگ 220 میلیارد ریال تسهیلات دریافت 
کردند. »جلالی فرد« مهم ترین مشکل واحدهای 
صنعتی این شهرستان را کمبود نقدینگی برشمرد 
و گفت: تامین برق و آب، مالیات، مشکلات منابع 
طبیعی، محیط زیست و سوخت از دیگر مشکلات 

صنایع بوده که در این ستاد بررسی و حل شده است.

 رئیس صنعت و معدن : سیمان و کانسرام طبس 
توجیه اقتصادی ندارد

مدیر کل خبر داد
50 درصد سهمیه استخدامی پزشکی قانونی استفاده نشد

صدرا- در دو سال اخیر از 50 درصد ظرفیت سهمیه استخدامی پزشکی قانونی استان استفاده نشد.
این مطلب را مدیر کل پزشکی قانونی در تاکید بر تسهیل شرایط جذب نیرو در این مجموعه مطرح و با 
اشاره به سختی های کار پزشکی قانونی اظهار کرد: بیش از50 درصد نیروهای پزشکی قانونی استان 
بومی هستند. دکتر»جعفرزاده« در ادامه با اشاره به راه اندازی مجدد مرکز پزشکی قانونی شهرستان 
طبس در بهمن ماه سال گذشته ابراز امیدواری کرد: با حمایت مسئولان ماندگاری پزشک در این 
مجموعه محقق شود. وی با اشاره به فعالیت چهار پزشک در مجموعه پزشکی قانونی مرکز استان از 
بی توجهی مسئولان به تامین زیرساخت ها و اسقرار ساختمان پزشکی قانونی استان در سایت اداری 

بیرجند گلایه کرد و خواستار توجه بیشتر به این اداره با توجه به آمار بالای مراجعان شد. 
وی با تاکید بر این که بیش از 95 درصد اظهار نظر کارشناسان پزشکی قانونی استان براساس 
دستورالعمل ها و قوانین تعیین شده است به برگزاری کمیسیون های تخصصی پزشکی اشاره و تاکید 
کرد: اظهارنظرهای این کمیسیون ها علمی و مبتنی بر شواهد است و اگر سختگیری وجود دارد مبتنی 
بر اخلاق پزشکی است. وی بر این اساس از مردم خواست به پزشکی قانونی اعتماد داشته باشند چرا 

که تمام تلاش این مجموعه بر ارائه اظهارنظرهای علمی براساس شواهد است.

مدیر کل خبر داد:
راه اندازی ادارات ثبت اسناد و املاک اسدیه و خوسف در دستور کار

رضایی- راه اندازی اداره های ثبت اسناد و املاک اسدیه و خوسف در دستور کار است. مدیرکل 
ثبت  اسناد و املاک با اعلام این خبر به آغاز عملیات احداث ساختمان اداره های ثبت اسناد و املاک 
شهرستان های زیرکوه و سرایان در روز گذشته اشاره و ابراز امیدواری کرد: این پروژه ها تا پایان امسال 
به بهره برداری برسد. »حاجی پور« در ادامه از صدور سند مالکیت برای 1۴ میلیون هکتار از 1۴.5 
میلیون هکتار اراضی ملی استان خبر داد و این که سال گذشته از شش میلیون و ۶00 هزار برگ اوراق 

پرونده های ثبتی در استان پنج میلیون برگ آرشیو الکترونیکی شد.
 به گفته وی میزان وصول مطالبات بانک ها در دوماهه امسال 10میلیارد و 297 میلیون تومان، 
املاک بازداشت شده 899 سند، رفع بازداشت 722 مورد و اسناد صادره نیز چهار هزار و 10۴ برگ 
بوده است. وی همچنین از هزینه کرد حدود یک میلیارد و 700 میلیون تومان برای تامین زیر ساخت 
ها و تجهیزات در اجرای طرح شمیم خبر داد و به ثبت دو هزار و 555 واقعه ازدواج در دوماهه امسال 
اشاره کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 57 درصد افزایش دارد. وی همچنین آمار ثبت واقعه 
طلاق را در دوماه امسال و سال گذشته به ترتیب 227 و 1۴0 مورد اعلام کرد. وی   از راه اندازی 20 

دفترخانه اسناد رسمی، امسال در استان خبر داد.


